合同教育研究会議（４月２３日開催）議事概要

１ 開催日時

平成２０年４月２３日（水）１３：００～１３：０５

２ 場所

本部棟特別会議室

３ 出席者

  谷口学長、佐々木副学長、幸丸副学長、伊藤副学長、安藤学部長、佐藤学部長、菅原学部長、小針学部長、

佐々木短期大学部長、千葉学科長、植田短期大学部長

  （オブザーバー）

  石亀研究科長

（事務局）

古澤事務局長、久保事務局長代理、菊池総務財務室長、小原教育学生支援室長、小山研究・地域連携室長、

豊岡宮古短期大学部事務局長、高橋経営企画課長、鎌田主査、立花主査、松舘

４ 会議の概要

  【議 事】

  ○ 学長選考会議委員の選出について

  ・ 菊池総務財務室長より資料に基づき説明があり、欠員となっていた委員について、船生委員の後任と

して伊藤憲三委員、武田委員の後任として安藤広子委員が選出された。